
2023 年 9 月吉日 

お取引先様 各位 

 

エルズサポート株式会社 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

 拝啓、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2023 年 10 月 1 日より導入が予定されております適格請求書等保存方式（インボ

イス制度）につきまして、弊社の登録番号を下記にてご案内申し上げるとともに、弊社保

保証委託契約書において「適格請求書」の要件を満たすための追加記載事項を通知いたし

ます。 

 弊社保証サービスをご契約中のお客様におかれましては、お手持ちの保証委託契約書と

併せて本通知を保管いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

弊社登録番号：T５０１１１０１０５７７２５ 

対象取引  ：集金送金事務手数料 

振替前コンビニ事務手数料 

コンビニ事務手数料 

消費税率  ：１０％ 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

エルズサポート株式会社 コーポレート本部 経営管理部 

Mail invoice@ls-support.co.jp 

 


